
 

ACO Latvija 

Valmiera  

ACO. we care for water 

 

 Vietējā ezera aizsargāšana ar  Oleopator G-H 

Valmiera ir lielākā vēsturiskā Vidzemes reģiona pilsēta Latvijā. Tie 
ir arī vārti uz Gaujas nacionālo parku. Valmieras galvenā ‘iela’ ir 
Gauja, kas dala pilsētu divās daļās. Galvenās vērtības, uz kurām 
balstās visa pilsētas attīstība, ir šādas: labklājība, dzīves prieks un 
daba kā vērtība. 
 
Vietējā pašvaldība šajā pilsētā saskārās ar izaicinošu uzdevumu. 
Lai aizsargātu vietējo Dzirnavu ezeriņu un tā parku no ūdens 
noteces, ko piesārņo nafta, kas nāk no pilsētas infrastruktūras, 
viņiem bija jānāk klajā ar risinājumu, kas savāktu smagās lietus 
ūdens noteces plūsmas un atdalītu naftas daļiņas 
 
Piedāvātais modernais risinājums sastāv no divām GRP tvertnēm 
Oleopator G-H NS 250/25000, kuras ir vienkāršas un viegli 
lietojamas ierobežotā telpā. Tās nodrošina, ka ezers un tā 
apkārtējā daba netiek piesārņota. 
Liels izaicinājums bija nodrošināt loģistiku, kas produktus 
piegādātu konkrētajā vietā un īstajā laikā, jo nebija pieejama 
glabāšanas vieta. 
 
Tika izveidota pilnīga lietus ūdens apsaimniekošanas koncepcija.  
Efektīva loģistika un vienkārša apstrāde ar sistēmas 
komponentiem ļauj ne tikai ietaupīt izmaksas un laiku, bet arī 
optimizēt darbplūsmas. 

Dzirnavu ezeriņš, kurš nu jau ir pasargāts 
no naftas produktu piesārņojuma. 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekts: Valmieras parks  
Pasūtītājs: Valmieras 
pilsēta Projektēja: SIA 
Ceļu Komforts, Atis Bērziņš  
Būvnieki: SIA Woltec 
Būvniecības gads: 2020 

 

  
   

 

 
 
 
 
 
 
ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
Mobile: +371 27872887 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv 

Oleopator G-H ir viegli uzstādām arī ierobežotā vietā. 

Divas Oleopator G-H 250/25000 tvertnes Loģistika bija jāplāno perfekti, jo nebija pieejama glabāšanas vieta 

 
Izmantotie produkti: 
 
Oleopator G-H NS25/25000 
Plūsmas sadalošā šahta 
Plūsmas apvienojošā šahta 
Multiline 
 

ACO. we care for water 

 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

